

Årsredovisning för

Majnio AB

559048-6394

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Elisabet Wahlstedt
Verkställande direktör

Stockholm 2024-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Majnio AB, 559048-6394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm kommun, Stockholms län.

Bolaget har under sjunde verksamhetsåret bedrivit idé- och projektutveckling inom kommunikation, affärsutveckling, friskvård och ledarskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat jämfört med tidigare verksamhetsår då en av delägarna dragit ner sitt engagemang i bolaget. Viss bas- och marknadsföringsverksamhet har bedrivits mot nya marknader.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	434 000	1 021 055	782 152	154 999
Resultat efter finansiella poster	9 686	12 013	45 434	5 197
Soliditet %	61	30,2	27,2	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	52 654	7 986
Balanseras i ny räkning		7 986	-7 986
Årets resultat			7 610
Belopp vid årets utgång	50 000	60 640	7 610

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 639
Årets resultat	7 610
Summa	68 249
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	68 249
Summa	68 249

AA
EW

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		434 000	1 021 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		434 000	1 021 055
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-197 524	-272 696
Personalkostnader	2	-229 063	-736 447
Summa rörelsekostnader		-426 587	-1 009 143
Rörelseresultat		7 413	11 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 500	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227	-7
Summa finansiella poster		2 273	101
Resultat efter finansiella poster		9 686	12 013
Resultat före skatt		9 686	12 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 076	-4 027
Årets resultat		7 610	7 986

2024101005248

AK aw

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	16 875
Övriga fordringar		97 495	9 109
Summa kortfristiga fordringar		97 495	25 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 495	340 472
Summa kassa och bank		96 495	340 472
Summa omsättningstillgångar		193 990	366 456
SUMMA TILLGÅNGAR		193 990	366 456

2024101005249

AA ew

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 639	52 654
Årets resultat		7 610	7 986
Summa fritt eget kapital		68 249	60 640
Summa eget kapital		118 249	110 640
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-10 353	13 426
Övriga skulder		66 678	220 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 416	22 314
Summa kortfristiga skulder		75 741	255 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		193 990	366 456

2024101005250

AA
aw

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter



2024-09-21

Elisabet Wahlstedt
Styrelsesuppleant

Datum



2024-09-21

Hans Albrektsson Wahlstedt
Styrelseledamot

Datum

2024101005252